



Ukonniemessä järjestetään vuonna 2026 ampumahiihdon nuorten EM-kilpailut

Tiedote **29.12.2023 09:30**

Kilpailua haki Imatralla Suomen Ampumahiihtoliitto. Järjestävä taho on Imatran Urheilijat.

Imatralla on myönnetty vuoden 2026 ampumahiihdon nuorten Euroopan mestaruuskilpailut.

Kilpailua haki Suomen Ampumahiihtoliitto yhteistyössä Imatran Urheilijoiden kanssa. Järjestävä taho on Imatran Urheilijat.

Imatralla on tehty työtä ampumahiihto-olosuhteiden edistämiseksi pitkään. [Vuonna 2022 Ukonniemi-stadionille myönnettiin kansainväliset kilpailut mahdollistava B-lisenssi](#). Lisenssin myöntämisen jälkeen Ukonniemessä on järjestetty kahdesti kansainvälisen Baltic Biathlon Cupin osakilpailu.

— Nyt myönnetty nuorten EM-kilpailut on hieno osoitus siitä, miten kaupungin investoinnit Ukonniemen urheiluinfraan sekä Imatran Urheilijoiden pitkäjänteinen työ hiihtourheilun tapahtumajärjestäjänä tuovat elinvoimaa alueelle. Kilpailu nostaa Imatran kansainvälisen ampumahiihtoyhteisön tietoisuuteen samalle viivalle muiden tunnettujen ampumahiihtokohteiden joukkoon, urheilumatkailupäällikkö **Jaakko Jäppinen** Imatra Base Campista kertoo.

Kansainvälisen kilpailun odotetaan näkyvän Imatralla harjoittelevien hiihtäjien määrässä. Esimerkiksi Baltic Biathlon Cupit ovat tuoneet Imatran ensilumenladulle uusia leiriryhmiä Baltian maista, toteaa Jäppinen.

Imatra on vakuuttanut kansainvälisten kilpailujen järjestäjänä

Imatran Urheilijoille nuorten EM-kilpailut ovat osoitus hyvin tehdystä työstä.

– Kansainvälinen ampumahiihtoliitto IBU on vakuuttunut Imatran Urheilijoiden ja Imatran alueen kyvystä toteuttaa kansainvälisiä kilpailuja. Pitkäjänteinen panostus lajiin ja tehtäviinsä sitoutuneiden vapaaehtoisten osallistuminen laadukkaiden tapahtumien tuottamiseksi on saanut tunnustusta, Imatran Urheilijoiden **Saku Miikki** sanoo.

Myös Suomen Ampumahiihtoliiton toiminnanjohtaja **Tapio Pukki** iloitsee Imatran kilpailuista.

– Imatran alue ja organisaatio ovat saavuttaneet nyt ensimmäisen isomman etapin. Liitossa uskomme, että toiminnan kehitys jatkuu edelleen vahvasti ja yhteisellä ponnistuksella kaikkien alueen tahojen kanssa saadaan järjestettyä nuorille laadukkaat ja mieleenpainuvat kilpailut.

Lisätietoja:

Urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, jaakko.jappinen@imatra.fi, Imatra Base Camp, p. 020 617 7008

Saku Miikki, Imatran Urheilijat, saku@miikkiservice.com, p. 040 669 6596

Toiminnanjohtaja Tapio Pukki, Suomen Ampumahiihtoliitto, tapio.pukki@biathlon.fi, p. 046 878 2200

kansallishme.fi